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AX 2363.010 - Beskyttelsestak for AX

Det skra beskyttelsestaket sikrer kapslingen mot staende fuktighet og smuss ovenfra.

Funksjoner

Art.nr

Produktbeskrivelse

Materiale

Overflate
Leveringsomfang
Monteringsmuligheter
Dimensjoner

Typeklassifisering iht. UL 50E

Passer for

Pakkeenhet

Nettovekt
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AX 2363.010

Det skra beskyttelsestaket sikrer kapslingen mot staende fuktighet
og smuss ovenfra.

Rustfritt stal 1.4301 (AISI 304)

Borstet, ruhet 240

Inkl. festemateriell

Kan skrus pa ved dynamiske belastninger
Hgyde: 43 mm

Type 1
Type 3R
Type 4
Type 4X
Type 12

Kapslingstype: AX
Bredde: = 1.000 mm
Dybde: = 300 mm

1 stk.

4.4



Funksjoner

Bruttovekt
Tolltariffnummer
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Godkjenninger

Godkjenninger
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4.7

94039910

4028177938137

E3465323

EC000744

EC000744

27182405

UL+ C-UL-FTTA



